（別紙２）

　宮崎県　企業振興課　技術支援担当宛
　（電子メール　kigyoshinko@pref.miyazaki.lg.jp）

[bookmark: _Hlk9841800]令和７年度みやざきスタートアップ創出・成長促進業務企画提案競技
参加申込書

令和　年　　月　　日

　標記について、参加を申し込みます。

＜提出者＞　事業者名
　　　　　　　　所在地
郵便番号
　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　代表者名

＜担当者＞　担当部署
　　　　　　担当者名
　　　　　　電話番号
　　　　　　ＦＡＸ
　　　　　　E-mail

なお、当社は、令和７年度みやざきスタートアップ創出・成長促進業務企画提案競技実施要領の参加資格の要件を全て満たします。また、企画提案競技実施時までに参加資格の要件に一つでも該当しない事由が生じた場合には、当企画提案競技の参加を辞退します。

※　共同企業体として参加する場合は、代表構成員のみが提出すれば可。
[bookmark: _Hlk194579920]※　メールの件名は「令和７年度みやざきスタートアップ創出・成長促進業務企画提案競技　参加申込書」とすること。
※　メール送信後、必ず、以下の番号に電話し、メールの到着を確認すること。
　　（電話：０９８５－２６－７１１４　　担当：前田、河野）

11